São Paulo, 25 de setembro de 2015

RGL 2164/2015
Of. SGP n.º 4960/2015
Senhor Presidente

                                              Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 22/09/15, a Moção n.º 27, de 2015, apresentada pelo Deputado Feliciano Filho.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela para Vossa Excelência a fim de que determine aos órgãos competentes a realização de estudos para a elaboração de projeto de lei, ou ato normativo, visando à proibição da comercialização das denominadas “redes de neblina” ou “redes japonesas”.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado EDUARDO CUNHA
Digníssimo Presidente da Câmara dos Deputados

BRASÍLIA – DF